
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013 Ano III - Edição nº 00115

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C3F3A3EB4325DF1630E21020053E9CD



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Decreto nº 37,38,39,40,41,42,43/2013- Nomeação de Diretores (AS), Vices-Diretores(AS) e Secretárias (OS) das Escolas Municipais nos

Distritos e na Sede.

• Decreto nº 35/2013 - Nomeia para o cargo de Diretora do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro
Sampaio/BA a Servidora Pública Municipal, a Sr.ª Dilma Ferreira Teles.

•  Decreto nº 36/2013 - Nomeia para o cargo de Secretária do Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro
Sampaio/BA a Servidora Pública Municipal, a Sr.ª Nádia Jaíra dos Santos Vinhas.

• Republicação - Decreto n °39/2013 - Fica nomeada para o cargo de Secretária da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz, lotada
em Buracica, Distrito de Teodoro Sampaio/BA, a Srª. Mirian Santiago Reis.

• Decreto n°44/2013 - Fica nomeada para o cargo de Secretária da Escola Municipal Deputado Gastão Pedreira, do Município de Teodoro
Sampaio/BA a Servidora Pública Municipal, a Srª. Lucinéia Vinhas Roseira.

• Decreto n°45/2013 - Fica nomeada para o cargo de Vice-Diretora da Escola Municipal Deputado Gastão Pedreira, do Município de Teodoro
Sampaio/BA a Servidora Pública Municipal, a Srª. Eliene Alves Teixeira.

• Aviso de Revogação - Licitação n° 001/2013 - Pregão Presencial n° 01/2013 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para manutenção
do programa nacional de alimentação escolar – PNAE, no município de Teodoro Sampaio -BA,

• Decreto Nº 46/2013 - Será considerado como “PONTO FACULTATIVO” nos dias 11 e 12 de Fevereiro de 2013.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C3F3A3EB4325DF1630E21020053E9CD



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________GABINETE DO PREFEITO _______ 

  
 

DECRETO N°37/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA da Escola 

Municipal Professora Amália Moreira Vaz, lotada em Buracica, Distrito de 

Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, a Srª. JUCIANE DA 
ANUNCIAÇÃO SOARES 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de Fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 

 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  

 
 

DECRETO N°38/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de VICE- DIRETORA da Escola 

Municipal Professora Amália Moreira Vaz, lotada em Buracica, Distrito de 

Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, a Srª. SELMA CRISTINA 
GONÇALVES DIAS. 
 

          Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de Fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________GABINETE DO PREFEITO _______ 

  
 
 

DECRETO N°39/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA da Escola 

Municipal Professora Amália Moreira Vaz, lotada em Buracica, Distrito de 

Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, a Srª. MIRIAN 
SANTIAGO REIS. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de Fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________GABINETE DO PREFEITO _______ 

  
 

 
DECRETO N°40/2013 

 
 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA da Escola 

Municipal Presidente Costa e Silva, lotada no Município de Teodoro 

Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, a Srª. ELIETE MARIA SENA DOS 
ANJOS. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 
  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  

 
 

DECRETO N°41/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADO para o cargo de DIRETOR da Escola Padre 

José Norberto Rodrigues, lotado em Lustosa, Distrito de Teodoro Sampaio/BA, 

o Servidor Público Municipal, o Sr. CARLOS ALBERTO DOS SANTOS. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  
 

DECRETO N°42/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de VICE- DIRETORA da Escola 

Padre José Norberto Rodrigues, lotada em Lustosa, Distrito de Teodoro 

Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, a Srª. ÂNGELA MARIA SOUSA 
DA MOTA. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de fevereiro de 2013 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________GABINETE DO PREFEITO _______ 

  
 

DECRETO N°43/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA da Escola 

Municipal Deputado Gastão Pedreira, do Município de Teodoro Sampaio/BA a 

Servidora Pública Municipal, a Srª. JANDIRA DOS SANTOS SILVA. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de Fevereiro de 2013 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2639C5F5EF61BF732DB4D65823FE95

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 35/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA do Colégio Municipal 
Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro Sampaio/BA a Servidora Pública 
Municipal, a Sr.ª DILMA FERREIRA TELES. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo, 
seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 
 
Teodoro Sampaio – Bahia 06 de fevereiro  de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer 
 
 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

011CBB6933333A4390A0CA3B477C60B0

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

 
DECRETO Nº 36/2013 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA do Colégio Municipal 
Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro Sampaio/BA a Servidora Pública 
Municipal, a Sr.ª NÁDIA JAÍRA DOS SANTOS VINHAS. 
 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação retroagindo, 
seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 
 
Teodoro Sampaio – Bahia 06 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer. 
 
 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73C42E3E01821B5082E738496047BC9E

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  

 
 

DECRETO N°39/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA da Escola 

Municipal Professora Amália Moreira Vaz, lotada em Buracica, Distrito de 

Teodoro Sampaio/BA, a Srª. MIRIAN SANTIAGO REIS. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 06 de Fevereiro de 2013. 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0A821C9D289B1AFCA7C4D853D85DB0

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

 
  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  

 
DECRETO N°44/2013 

 
 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA da Escola 

Municipal Deputado Gastão Pedreira, do Município de Teodoro Sampaio/BA a 

Servidora Pública Municipal, a Srª. LUCINÉIA VINHAS ROSEIRA. 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 07 de Fevereiro de 2013 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132FD98601B708AA43BDBCFC455D0D70

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                    Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________GABINETE DO PREFEITO _______ 
  
 

DECRETO N°45/2013 
 

 
 
 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1°- Fica NOMEADA para o cargo de VICE-DIRETORA da Escola 

Municipal Deputado Gastão Pedreira, do Município de Teodoro Sampaio/BA a 

Servidora Pública Municipal, a Srª. ELIENE ALVES TEIXEIRA 
 

          Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

retroagindo, seus efeitos á 01 de Fevereiro de 2013. 

 

         Teodoro Sampaio-Bahia, 07 de fevereiro de 2013 

 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04133D7C1103544D85D04AC028996ACB

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

                    E S T A D O  D A  B A H I A  
             Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
               
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO  
 
LICITAÇÃO N° 001/2013 
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2013 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, no município de Teodoro 
Sampaio – BA, fica revogada a Licitação acima por fatos supervenientes. 
 
 
 
 

PREGOEIRO 
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E0D1921890305E97B9524C0832DFAA6

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 
 
  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128  

 
  

DECRETO Nº 46/2013 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Será considerado como “PONTO FACULTATIVO” nos dias 11 

e 12 de Fevereiro de 2013. 

 

Art. 2° - No dia 13 de Fevereiro, Quarta-Feira de Cinzas, o horário de 

funcionamento do expediente será normal de 7:30 ás 13:30hs, em todas as 

repartições municipais.  

 

Art. 3º - Funcionarão em regime de plantão nos dias 11 e 12, os 

Serviços Públicos essenciais, das Secretarias de Saúde e Infraestrutura. 

 

Art. 4º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio – Bahia 07 de janeiro de 2013. 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C3F3A3EB4325DF1630E21020053E9CD


